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Mattel Disney Princess Ballerina Princess Tiana Doll

Merk : Mattel

Artikelcode: HLV94

Productnaam : Disney Princess Ballerina Princess Tiana

Doll

Mattel Disney Princess Ballerina Princess Tiana Doll. Aanbevolen leeftijd (min): 3 jaar. Hoogte: 290 mm.

Materiaal: Kunststof, Stof/Weefsel

Kenmerken

Aanbevolen leeftijd (min) *
Aanbevolen leeftijd (max)
Materiaal

Land van herkomst
Accu/Batterij

Batterijen vereist

Veiligheidswaarschuwing

Veiligheidswaarschuwing

Technische details
Certificaten van naleving
Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte *
Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Type verpakking

Inhoud van de verpakking

Batterijen inbegrepen
Aantal per verpakking

3 jaar

99 jaar

Kunststof, Stof/Weefsel
Indonesié

WAARSCHUWING: Niet geschikt
voor kinderen jonger dan 36
maanden.

CE

80 mm
50 mm
290 mm

85,7 mm
44,5 mm
323,8 mm
2509
Blisterkaart

X
1 stuk(s)

Logistieke gegevens

GTIN-nummer transportverpakking

(EAN/UPC)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

Producten per intermodale
container (20 ft)

Producten per intermodale
container (40 ft)

Producten per intermodale
container (48ft)

Producten per intermodale
container (53ft)

Leveranciersinformatie
Montage vereist
Ondersteunde talen
Overige specificaties

Aanbevolen leeftijd (min)
Aanbevolen leeftijd (max)

10194735120168

170 mm

339 mm
111 mm

7209

4 stuk(s)
15225 stuk(s)
32768 stuk(s)
46338 stuk(s)

49648 stuk(s)

X
Multi

36 maand(en)
108 maand(en)
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